Radgjafarmidstod landbanadarins - RML

Nidurstodur skyrsluhalds nautgriparaektarinnar i november 2017

Svaedi
Kjalarnesping
Borgarfjoréur
Snaefellsnes
Dalasysla
Vestfirdir
Hanaping og Strandir
Skagafjordur
Eyjafjordur
S-bing.
Austurland
A-Skaft.

V-Skaft.
Rangarvallasysla
Arnessysla
Landsmedaltal

skilad

BU par sem
skyrslum
hefur verio

7
47
20
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48
83
46
22
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76
97
547

Fjoldi
kaa a
skyrslu

301
1.976
707
429
606
1.366
2.533
4.797
1.409
997
494
759
3.922
5.134
25.430

Meadalfjoldi

kaa a
skyrslu
43,0
42,0
35,4
47,7
37,9
32,5
52,8
57,8
30,6
45,3
61,8
29,2
51,6
52,9
46,5

Fjoldi
arskua

286,8
1.955,1
716,9
456,4
597,3
1.354,3
2.445,8
4.631,3
1.392,1
980,6
461,0
747,1
3.730,7
5.030,3
24.785,6

Medalfjoldi

arskua
41,0
41,6
35,8
50,7
37,3
32,2
51,0
55,8
30,3
44,6
57,6
28,7
49,1
51,9
45,3

Afurdir Protein
a arska a arskua
5.465 3,24
5.997 3,30
6.137 3,22
5.339 3,30
5.317 3,28
6.016 3,29
6.580 3,36
6.438 3,36
6.133 3,38
6.410 3,32
6.430 3,32
5.243 3,32
5.934 3,34
6.424 3,32
6.194 3,33

Fita a
arska
4,03
4,15
4,35
4,12
4,08
4,13
4,18
4,18
4,21
4,12
4,21
4,21
4,22
4,12
4,17



